
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřena mezi smluvními stranami  
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
I.1. Zhotovitel: Zemní a výkopové práce s.r.o. 

Zapsán v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 168598, oddíl C 
Sídlo:   Střední cesta 1285/15, 326 00 Plzeň 
IČO:   24719242 
DIČ:   CZ24719242 
Statutární orgán: Václav Malý, jednatel 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Václav Malý, jednatel 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických : Václav Malý, jednatel  
Telefon:  724 282 000 
Fax:   - 
E-mail:   info@vzprace.cz 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:  7349938001/5500 

 
I.2. Objednatel:   Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 
 

Se sídlem:   Vejprnická 663/56, Plzeň 3-Skvrňany, 31800 Plzeň 18 

IČO/DIČ:   69456330, DIČ:CZ69456330 
Zastoupený:   Ing. Jaroslavem Černým, ředitelem 
K podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Jaroslav Černý, ředitel 
Tel.:   +420 377 308 100 
E-mail:    reditel@staff.souepl.cz 
Profil zadavatele (objednatele): https://ezak.cnpk.cz/profile_display_100.html 

 Bankovní spojení: 39233311/0100 
 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 
II.1. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“), na jejímž základě se zhotovitel 
zavázal objednateli provést na svůj náklad a na svoji odpovědnost dílo s názvem „„OPRAVA A 

STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ PAVILONU 7 – havarijní stav““. Objednatel se naproti tomu zavázal zaplatit 
zhotoviteli za provedení díla ujednanou cenu za dílo. 

 
II.2. 

Vzhledem k tomu, že při realizaci díla dle smlouvy o dílo se vyskytla potřeba provést dodatečné stavební 
práce, které nebyly obsaženy v původním vymezení předmětu díla, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které objednatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, přičemž tyto dodatečné stavební 
práce jsou nezbytné pro provedení díla v původně ujednaném rozsahu, a vzhledem k tomu, že tyto 
dodatečné stavební práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od díla, jak bylo smlouvou 
o dílo původně vymezeno, dohodly se smluvní strany, že rozšiřují předmět díla o tyto dodatečné stavební 
práce, které jsou vymezeny v rozsahu rozpočtu VP1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

 
II.3. 



Stránka 2 z 2 

Vzhledem k tomu, že na základě výše uvedeného ujednání smluvních stran došlo k změně původního 
předmětu díla ujednávají smluvní strany, že cena za dílo ujednaná v čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo se 
navyšuje mění z 1 189 600,40 Kč bez DPH s tím, že tato změna vychází z údajů, které jsou uvedeny 
v rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla tak nově činí: 
 

 
Cena D1 bez DPH                   - 43 556  Kč 
DPH D1                        - 9147  Kč 
Cena D1 vč. DPH                   - 52 703  Kč 
Cena celkem bez DPH                 1 146 044 Kč 
DPH                      240 669 Kč 
Cena celkem vč. DPH                 1 386 713 Kč 
 

 

 
 

II.4. 
V souladu s bodem 3. Odstavce V. „Termín plnění“   Oddílu I. „Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla“ 
SOD se termín plnění dokončení stavebních prací nemění. 

 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

III.1. 

Tento dodatek je uzavřen a je účinný podpisem obou smluvních stran. Je vyhotoven ve 4 stejnopisech, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 
 

III.2.  
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
- příloha č. 1 – rozpočet D1 

 
 
 
 V …………………… dne …………  V …………………… dne ………… 
 
  Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 ..……………………………… ……………………………… 
               Mgr. Karlem Naxera, starosta města                                   Ing. Václav Malý, jednatel 
 Město Přeštice Mavilla s.r.o. 

 


